نقل را کاهش می دهد.
پیش از این، ازبروف معاون وزیر حمل و نقل فدراسیون روسیه ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ در دیدار با سفیر ایران
در مسکو ابراز امیدواری کرده بود که عملیات ساخت راه آهن رشت-آستارا تا پایان سال ۲۰۲۳

میلادی (اوایل دی ۱۴۰۲) آغاز شود.

الکسی اورچوک معاون نخست وزیر روسیه نیز چهارم آبان ۱۴۰۲ با اشاره به مذاکرات میخائیل
میشوستین نخست وزیر روسیه و محمد مخبر معاون اول رئیس جمهوری اسلامی ایران درباره
تکمیل حلقه مفقوده ریلی کریدور شمال &ndash; جنوب گفته بود: اپراتور روسی خط راه آهن

رشت - آستارا در ایران، کارهای مقدماتی برای اجرای پروژه را آغاز کرده است .